
 

       Convenzione “Ovest Novarese” 
                   POLIZIA LOCALE 
San Pietro Mosezzo, Granozzo con Monticello, Casalb eltrame, Recetto 
Comando sede: Via Marinone, 13 – tel:0321530130 fax:0321530144 
           e-mail: resp.vigili@comune.sanpietromosezzo.no.it 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 
Ord.n. 11/16                                                          Granozzo con Monticello, 14 Luglio 2016      
Reg. Pubb. n._________del 14/07/2016 
 
 

I L  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
POLIZIA LOCALE 

 
PREMESSO che con fax pervenuto in data 13/07/2016 prot. 3825 - 3826 la società ENEL 
e-distribuzione ha significato per le vie brevi l'urgenza di interdire al transito dei veicoli 
superiori a 35 q.li e degli autobus strada per Vespolate, dall'intersezione con via Bovino 
per circa 50 metri in direzione frazione Case Sparse, in Granozzo con Monticello nella 
giornata del 14 luglio 2016, fatte salve condizioni meteorologiche avverse, con inizio lavori 
dalle ore 8,00 al fine di sostituire un tratto di cavo elettrico sottotraccia.; 
PRESO ATTO della necessità di provvedere in merito ; 
RILEVATO  che è stata data comunicazione alla Provincia di Novara e alla STN, affidataria 
del servizio di trasporto pubblico, in ordine alla variazione temporanea del percorso delle 
linee che impegnano la tratta; 
VISTI gli artt.  6 – 7- 20 del Codice della Strada D.L.vo 30.04.1992, n. 285; 
VISTO altresì l’art. 30 c. 7 del regolamento al CdS DPR 495/1992 
 
 

O R D I N A 
 
• in strada per Vespolate, dalle ore 8,00 del 14 luglio e fino a fine esigenza, nel tratto 

indicato in premessa, è vietato il transito ai veicoli con massa a pieno carico superiore 
a 35 q.li e agli autobus, ai fini di consentire il ripristino della rete elettrica al servizio 
della cittadinanza. 

 
Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni previ ste dal Codice della strada. 

Ai sensi del 4° comma dell’art. 3 della Legge 241/9 0, si comunica che avverso la 
presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di giorni 

trenta dalla pubblicazione della presente; il ricor so non sospende comunque la 
validità e l’esecuzione del presente provvedimento.  

Copia della presente ordinanza sarà affissa all’Alb o Pretorio Comunale On Line. 
 
 
 

                 Il Responsabile del Servizio 
           (Commissario GRIGGIO Natalino) 

            FIRMATO IN ORIGINALE 
 

 
 


